

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa	Dodávateľ 5543 Steeling, s.r.o. Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ tel.: IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751
---	--

Dátum schválenia: 24. 5. 2022

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K114137K50	SADA ESS-PRETLAKOVYCH VENTILOV	5,00 ks	155,0000	775,00
2.	55751048063	KOLENO PR.55/50 AC9 048 063 / 99751048063	10,00 ks	13,3000	133,00
3.	99504091504	VSTREKOVAC ELEKTRICKY E IV	12,00 ks	180,0000	2 160,00
4.	99504100287	VSTREKOVAC-CURSOR 8	12,00 ks	305,0000	3 660,00
5.	99840109	VENTIL SPOJKY CHLADICA	3,00 ks	170,0000	510,00
6.	504154202	TESNENIE VYFUKU	18,00 ks	2,0000	36,00
7.	99446692	TESNENIE VENTILOVEHO VEKA CURSOR 8	10,00 ks	15,5000	155,00
8.	99504029279	REMENICA KLUKOVKY 504029279	2,00 ks	166,1800	332,36
9.	994894139	ZATKA M22X1,5 -SRUB VYPUSNY MOTORA	10,00 ks	2,9000	29,00
10.	994895584	O-KRUZOK -VYPUSNY SRUB MOTORA	40,00 ks	0,2300	9,20

Cena celkom v EUR (bez DPH) : 7 799,56

KZ č. Z20225070_Z

 Vybavuje: Jaroslav Šišňanský tel.: +421905764627, jaroslav.sinansky@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice	Schválil: Jaroslav Šišňanský
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	